



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2019 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 980 426 017
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BYGGESYSTEMER FINNSNES AS
Forretningsadresse: Botnhågeveien 20
9308 FINNSNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2019 - 31.12.2019

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: John Arne Eiken
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.01.2020

Grunnlag for avgivelse

År 2019: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2018: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2019

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 07.10.2021



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	5	28 052 611	24 982 160
Annen driftsinntekt		1 393 701	775 571
Sum inntekter	10	29 446 312	25 757 731
Kostnader			
Varekostnad		4 948 689	3 169 802
Lønnskostnad	11	7 385 990	7 169 506
Avskrivning på driftsmidler	2	3 393 480	3 454 524
Annen driftskostnad	11	7 807 079	7 500 479
Sum kostnader		23 535 237	21 294 310
Driftsresultat		5 911 074	4 463 421
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		96 590	105 028
Annen finansinntekt		1 815	
Sum finansinntekter		98 405	105 028
Annen rentekostnad		178 712	158 654
Annen finanskostnad		1 117	
Sum finanskostnader		179 829	158 654
Netto finans		-81 424	-53 626
Ordinært resultat før skattekostnad		5 829 651	4 409 795
Skattekostnad på ordinært resultat	9	1 295 589	999 112
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 534 062	3 410 683
Årsresultat		4 534 062	3 410 683
Årsresultat etter minoritetsinteresser		4 534 062	3 410 683
Totalresultat		4 534 062	3 410 683



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
Overføringer og disponeringer			
Utbytte		3 978 000	3 783 000
Avsatt til annen egenkapital		556 062	
Overført fra annen egenkapital			-372 317
Sum overføringer og disponeringer		4 534 062	3 410 683



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2	12 318 112	13 503 789
Sum varige driftsmidler		12 318 112	13 503 789
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer	2	78 000	131 000
Sum finansielle anleggsmidler		78 000	131 000
Sum anleggsmidler		12 396 112	13 634 789
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning		556 260	554 344
Sum varer		556 260	554 344
Fordringer			
Kundefordringer	4, 5	4 432 482	3 175 805
Andre kortsiktige fordringer	4	294 569	134 847
Sum fordringer		4 727 052	3 310 652
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	4 308 646	2 632 935
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		4 308 646	2 632 935
Sum omløpsmidler		9 591 958	6 497 931
SUM EIENDELER		21 988 070	20 132 720

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2019	2018
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7	500 000	500 000
Sum innskutt egenkapital		500 000	500 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		6 096 837	5 540 775
Sum opptjent egenkapital		6 096 837	5 540 775
Sum egenkapital	1	6 596 837	6 040 775
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	9	742 009	861 646
Sum avsetninger for forpliktelser		742 009	861 646
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	3, 8	5 016 419	5 353 103
Sum annen langsiktig gjeld		5 016 419	5 353 103
Sum langsiktig gjeld		5 758 428	6 214 749
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	5	1 799 518	788 176
Betalbar skatt	9	1 415 226	992 913
Skattetrekk og andre trekk		975 031	1 003 523
Utbytte		3 978 000	3 783 000
Annen kortsiktig gjeld		1 465 030	1 309 584
Sum kortsiktig gjeld		9 632 805	7 877 195
Sum gjeld		15 391 233	14 091 944
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		21 988 070	20 132 720



Til generalforsamlingen i

Byggesystemer Finnsnes AS

Årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Noter
Årsberetning 2019

Virksomhetens art

Byggesystemer Finnsnes AS driver med utleie, salg og montering av bygge- og anleggsutstyr i Midt-Troms. Selskapets forretningsadresse er Finnsnes.

Selskapet fikk et overskudd i 2019 på kr 4.534.062 mot et overskudd i 2018 på kr 3.410.683. Selskapet har en total kapital på kr 21.988.070 i 2019 mot kr 20.132.720 i 2018.

Finansiell risiko

Markeds- og likviditetsrisiko: Selskapets resultat og likviditet er i stor grad knyttet til utviklingen i byggebransjen. For å håndtere denne risikoen tilpasser selskapet investeringene (kjøp og salg, tilgang og avgang) opp mot utviklingen i markedet. Selskapets likviditet vurderes tilfredsstillende.

Valutarisiko: Selskapet er ikke eksponert for endringer i valutakurser da selskapet ikke har omsetning i valuta.

Kredittrisiko: Selskapets kundefordringer følges fortløpende opp og det foretas kredittvurdering av alle nye kunder.

Renterisiko: Selskapet langsiktig gjeld er basert på avtaler om flytende rente og er således eksponert for en økning i markedsrenten. Imidlertid vurderes risiko lav siden selskapet langsiktig gjeld ved årsskiftet kun utgjør kr 5.016.419.

Fortsatt drift

Styret og daglig leder mener at det er riktig å legge forutsetningen for fortsatt drift av selskapet til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet. Regnskapet for 2019 er derfor avlagt etter forutsetning om fortsatt drift.

Utvikling i resultat og stilling

Selskapets driftsinntekter er i 2019 kr 29.446.312 som er en økning i forhold til i fjor på kr 3.688.581. Økningen skyldes i all hovedsak flere og større prosjekter samt et marked i vekst.

Egenkapitalen i selskapet er 30,0 % mot 30,0 % året før.

Fremtidig utvikling

Selskapets virksomhet preges i stor grad av konkurranse og hvordan markedet utvikler seg. Selskapet har etablert en strategi de neste årene som skal sikre grunnlag for fortsatt vekst og resultatutvikling. Ut fra den aktiviteten som er i markedet i området, mener styret at utsiktene fremover er gode. Imidlertid vil det alltid foreligge en viss usikkerhet til fremtidige forhold

Arbeidsmiljø

Styret mener arbeidsmiljøet i selskapet er godt og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer. Det har ikke vært skader eller ulykker av betydning i 2019. Selskapets sykefravær var på totalt 5,9 %.

Likestilling

Selskapet har i dag 13 mannlige og 1 kvinnelig ansatt. Ved ansettelse velges alltid den personen med best kvalifikasjoner uavhengig om det er kvinne eller mann. Selskapets styre består av 5 menn. Styret har ut fra vurdering av bedriftens størrelse, antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette ytterligere tiltak med hensyn til likestilling.

Ytre miljø


Bedriften driver ikke virksomhet som etter vår vurdering forurenser det ytre miljø, og har følgelig ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området.



Byggesystemer Finnsnes AS
Organisasjonsnummer: 980 426 017


Årsberetning 2019

 Legally signed by
Emil Eidberg
03.02.2020

 Legally signed by
John-Arne Eiken
03.02.2020

 Legally signed by
Lars Iver Magne Larsen
03.02.2020

 Legally signed by
Pål Birger Bendiksen
03.02.2020

 Legally signed by
Sten-Jonny Kildahl
05.02.2020

Disponering

Selskapets overskudd på kr 4.534.062 disponeres
som følger:

Avsatt til utbytte	kr 3.978.000
Avsatt til annen egenkapital	kr 556.062
<u>Sum overføringer</u>	<u>kr 4.534.062</u>

Finnsnes, 29.01.2020
Styret i Byggesystemer Finnsnes AS

John Arne Eiken
Styrets leder

Sten-Jonny Kildahl
Styremedlem/daglig leder

Lars-Iver Larsen
Styremedlem

Emil Eidberg
Styremedlem

Pål Bendiksen
Styremedlem






Resultatregnskap			
Byggesystemer Finnsnes AS			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2019	
Salgsinntekt	5	28 052 611	24 982 100
Annen driftsinntekt		1 393 701	775 571
Sum driftsinntekter	10	<u>29 446 312</u>	<u>25 757 731</u>
Varekostnad		4 948 689	3 169 802
Lønnskostnad	11	7 385 990	7 169 506
Avskrivning på driftsmidler	2	3 393 480	3 454 524
Annen driftskostnad	11	7 807 079	7 500 479
Sum driftskostnader		<u>23 535 237</u>	<u>21 294 310</u>
Driftsresultat		<u>5 911 074</u>	<u>4 463 421</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		96 590	105 028
Annen finansinntekt		1 815	0
Annen rentekostnad		178 712	158 654
Annen finanskostnad		1 117	0
Resultat av finansposter		<u>-81 424</u>	<u>-53 626</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		5 829 651	4 409 795
Skattekostnad på ordinært resultat	9	1 295 589	999 112
Ordinært resultat		<u>4 534 062</u>	<u>3 410 683</u>
Årsresultat		<u>4 534 062</u>	<u>3 410 683</u>
Overføringer			
Avsatt til utbytte		3 978 000	3 783 000
Avsatt til annen egenkapital		556 062	0
Overført fra annen egenkapital		0	372 317
Sum overføringer		<u>4 534 062</u>	<u>3 410 683</u>

Legally signed by
Emil Eidberg
03.02.2020Legally signed by
John-Arne Eiken
03.02.2020Legally signed by
Lars Iver Magne Larsen
03.02.2020Legally signed by
Pål Birger Bendiksen
03.02.2020Legally signed by
Sten-Jonny Kiklaahl
05.02.2020



Balanse			
Byggesystemer Finnsnes AS			
Eiendeler	Note	2019	
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2	12 318 112	13 503 789
Sum varige driftsmidler		<u>12 318 112</u>	<u>13 503 789</u>
Finansielle driftsmidler			
Andre fordringer	2	78 000	131 000
Sum finansielle anleggsmidler		<u>78 000</u>	<u>131 000</u>
Sum anleggsmidler		<u>12 396 112</u>	<u>13 634 789</u>
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning		<u>556 260</u>	<u>554 344</u>
Fordringer			
Kundefordringer	4, 5	4 432 482	3 175 805
Andre kortsiktige fordringer	4	294 569	134 847
Sum fordringer		<u>4 727 052</u>	<u>3 310 652</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	<u>4 308 646</u>	<u>2 632 935</u>
Sum omløpsmidler		<u>9 591 958</u>	<u>6 497 931</u>
Sum eiendeler		<u>21 988 070</u>	<u>20 132 720</u>

 Legally signed by
Emil Eidberg
03.02.2020 Legally signed by
John-Arne Eiken
03.02.2020 Legally signed by
Lars Iver Magne Larsen
03.02.2020 Legally signed by
Pål Birger Bendiksen
03.02.2020 Legally signed by
Sten-Jonny Kiklaht
05.02.2020



Balanse				
Byggesystemer Finnsnes AS				
Egenkapital og gjeld	Note	2019		
Innskutt egenkapital				
Aksjekapital	7	500 000	500 000	
Sum innskutt egenkapital		<u>500 000</u>	<u>500 000</u>	
Opptjent egenkapital				
Annen egenkapital		6 096 837	5 540 775	
Sum opptjent egenkapital		<u>6 096 837</u>	<u>5 540 775</u>	
Sum egenkapital	1	<u>6 596 837</u>	<u>6 040 775</u>	
Gjeld				
Avsetning for forpliktelser				
Utsatt skatt	9	742 009	861 646	
Sum avsetning for forpliktelser		<u>742 009</u>	<u>861 646</u>	
Annen langsiktig gjeld				
Øvrig langsiktig gjeld	3, 8	5 016 419	5 353 103	
Sum annen langsiktig gjeld		<u>5 016 419</u>	<u>5 353 103</u>	
Kortsiktig gjeld				
Leverandørgjeld	5	1 799 518	788 176	
Betalbar skatt	9	1 415 226	992 913	
Skattetrekk og andre trekk		975 031	1 003 523	
Utbytte		3 978 000	3 783 000	
Annen kortsiktig gjeld		1 465 030	1 309 584	
Sum kortsiktig gjeld		<u>9 632 805</u>	<u>7 877 195</u>	
Sum gjeld		<u>15 391 233</u>	<u>14 091 944</u>	
Sum gjeld og egenkapital		<u>21 988 070</u>	<u>20 132 720</u>	
Finnsnes, 29.01.2020 Styret i Byggesystemer Finnsnes AS				
John Arne Eiken	Sten-Jonny Kildahl	Lars-Iver Larsen	Emil Eidberg	Pål B. Bendiksen
Styrets leder	Styremedlem/daglig leder	Styremedlem	Styremedlem	Styremedlem



Noter

Byggesystemer Finnsnes AS

Legally signed by
Emil Eidberg
03.02.2020

Legally signed by
John-Arne Eiken
03.02.2020

Legally signed by
Lars Iver Magne Larsen
03.02.2020

Legally signed by
Pål Birger Bendiksen
03.02.2020

Legally signed by
Sten-Jonny Kildahl
05.02.2020

Regnskapsprinsipper

Generelt

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Regnskapet b
kost prinsippet. Kostnader sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter kostnadene kan
sammenstilles med. Regnskapet er satt opp etter fortsatt drift.

Klassifisering

Eiendeler knyttet til varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Samme regler gjelder for kortsiktig gjeld.
Fordringer og gjeld som ikke knytter seg til varekretsløpet, klassifiseres som omløpsmidler/kortsiktig gjeld
dersom de forfaller inne ett år. Øvrige eiendeler klassifiseres som anleggsmidler, og øvrig gjeld klassifiseres som
langsiktig.

Vurderingsregler

Driftsinntekter og kostnader. Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være
leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, det vil si at
kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer

Varelager er vurdert til anskaffelseskost for innkjøpte varer. Varelageret er nedskrevet til forventet salgsverdi,
såfremt denne er lavere enn anskaffelseskost eller tilvirkningskost.

Øvrige omløpsmidler vurderes til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Varige driftsmidler aktiveres og avskrives dersom de har levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger
kr 15.000. Varige driftsmidler vurderes til historisk kost med fradrag for bedriftsøkonomiske avskrivninger.
Avskrivninger baseres på en vurdering av driftsmidlenes økonomiske og tekniske levetid. Selskapet benytter
linære avskrivninger for avskrivning av varige driftsmidler.

Pensjonskostnader. Selskapet finansierer sine pensjonsforpliktelser overfor de ansatte gjennom en
innskuddsbasert avtalefestet pensjonsordning.

Leasing. Det skilles mellom finansiell og operasjonell leasing. Driftsmidler finansiert ved finansiell leasing er
regnskapsmessig klassifisert under varige driftsmidler. Motposten er medtatt som langsiktig gjeld. Leiebeløp
fordeles mellom rentekostnad og avdrag på gjelden. Operasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnad basert
på fakturert leasingleie.

Skatt. Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt
skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige
og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret.
Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er
utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.



Noter

Byggesystemer Finnsnes AS

Legally signed by
Emil Eidberg
03.02.2020

Legally signed by
John-Arne Eiken
03.02.2020

Legally signed by
Lars Iver Magne Larsen
03.02.2020

Legally signed by
Pål Birger Bendiksen
03.02.2020

Legally signed by
Sten-Jonny Kildahl
05.02.2020

Note nr. 1 - Egenkapital

	<u>Aksjekapital</u>	<u>Annen EK</u>	<u>Sum</u>
Egenkapital 31.12.2018	500 000	5 540 775	6 040 775
Årets resultat	0	4 534 062	4 534 062
Avsatt til utbytte	0	-3 978 000	-3 978 000
<u>Egenkapital 31.12.2019</u>	<u>500 000</u>	<u>6 096 837</u>	<u>6 596 837</u>

Note nr. 2 - Varige driftsmidler

	<u>Driftsløsøre, inventar ol.</u>	<u>Finansiell leasing</u>	<u>Sum</u>
Anskaffelseskost 1.1.	17 880 594	16 742 869	34 623 463
+ Tilgang i året	576 417	2 076 588	2 653 005
- Avgang i året	238 900	206 302	445 202
- Samlede av- og nedskrivninger pr. 31.12	13 934 111	10 579 043	24 513 154
= Bokført verdi 31.12.	<u>4 284 000</u>	<u>8 034 112</u>	<u>12 318 112</u>
Årets ordinære avskrivninger	1 285 517	2 107 963	3 393 480
Avskrivningstid	3-10 år	3-10 år	

Note 3 - Leasing

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bokført gjeld knyttet til leasingavtaler	5 016 419	5 353 103
Samlet leasingleie	2 580 698	2 562 665
Bokførte rentekostnader	167 426	146 935

Forfall for leieforpliktelse:

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
0-1 år	1 985 758	2 149 906
1-5 år	3 030 661	3 203 197
5 år →	0	0
<u>Sum</u>	<u>5 016 419</u>	<u>5 353 103</u>

Note nr. 4 - Kundefordringer og andre fordringer

Vurdering av kundefordringer:

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Vurdert til pålydende	5 082 482	3 375 805
Avsatt til dekning av usikre fordringer	-650 000	-200 000
<u>Bokført verdi pr. 31.12.</u>	<u>4 432 482</u>	<u>3 175 805</u>

Andre fordringer er vurdert til pålydende.

Samtlige fordringer forfaller til betalingen innen ett år etter regnskapsårets utgang.



Noter

Byggesystemer Finnsnes AS

Legally signed by
Emil Eidberg
03.02.2020

Legally signed by
John-Arne Eiken
03.02.2020

Legally signed by
Lars Iver Magne Larsen
03.02.2020

Legally signed by
Pål Birger Bendiksen
03.02.2020

Legally signed by
Sten-Jonny Kildahl
05.02.2020

Note nr. 5 - Foretak i samme konsern

Inkludert i postene inngår transaksjoner foretak i samme konsern:

	2019	2018
Salg	1 608 853	1 196 064
Kundefordringer	94 104	168 627
Leverandørgjeld	-415 980	-328 743

Note nr. 6 - Bankinnskudd

I posten inngår bundne bankinnskudd vedrørende skattetrekk for ansatte med kr 350 000,-. Skyldig skattetrekk pr. 31.12.2019 utgjør kr 283 609,-.

Note nr. 7 - Antall aksjer, aksjeeiere m.v.

Selskapets aksjekapital er kr 500 000,- fordelt på 5 000 aksjer à kr 100,-.

Det er ikke forskjellige aksjeklasser i selskapet og det foreligger ingen vedtektsbestemmelser angående stemmerett.

Selskapets aksjonærer er:

Navn	Antall aksjer	Eierandel
Byggesystemer Norge AS	2 510	50,2 %
Bølgen Holding AS	1 245	24,9 %
Terna Invest AS	1 245	24,9 %
Sum	5 000	100,0 %

Bølgen Holding AS eies 100 % av daglig leder/styremedlem, Sten-Jonny Kildahl.

Terna Invest AS eies 100 % av styremedlem Lars Iver Larsen.

Selskapet er datterselskap av Byggesystemer Norge AS, med forretningskontor i Harstad. Morselskapet utarbeider konsernregnskap.

Note nr. 8 - Pantestillelser

Pantegjeld og lignende:

	2019	2018
- Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
- Øvrig langsiktig gjeld	5 016 419	5 353 103
Sum	5 016 419	5 353 103



Noter

Byggesystemer Finnsnes AS

Legally signed by
Emit Eidberg
03.02.2020

Legally signed by
John-Arne Eiken
03.02.2020

Legally signed by
Lars Iver Magne Larsen
03.02.2020

Legally signed by
Pål Birger Bendiksen
03.02.2020

Legally signed by
Sten-Jonny Kildahl
05.02.2020

Bokført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet:

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
- Varige driftsmidler	12 318 112	13 503 789
- Varebeholdning	556 260	554 344
- Kundefordringer	4 432 482	3 175 805
Sum	17 306 854	17 233 938

Limit driftskreditt	2 000 000	2 000 000
Langsiktig gjeld som forfaller etter 5 år	0	0

Note nr. 9 - Utsatt skatt/skattefordel og skattekostnad

Utsatt skatt er beregnet på grunnlag av de forskjeller som eksisterer ved utgangen av regnskapsåret mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Det er beregnet utsatt skatt av følgende poster:

Midlertidige forskjeller fremkommer som følger:

	<u>2018</u>	<u>2019</u>	<u>Endring</u>
Anleggsmidler	1 133 648	1 005 076	128 572
Fordringer	-135 760	-650 000	514 240
Finansiell leasing	2 918 686	3 017 693	-99 007
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	3 916 574	3 372 769	543 805

Anvendt skattesats: 22 %

Utsatt skatt (+) / utsatt skattefordel (-)	861 646	742 009	119 637
--	---------	---------	---------

I henhold til foreløpig regnskapsstandard for behandling av skatt er midlertidige negative og positive forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode utlignet og nettoført.

Nedenfor er det gitt en spesifikasjon over forskjellene mellom det regnskapsmessige resultat før skattekostnad og årets skattegrunnlag.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Resultat før skattekostnad	5 829 651	4 409 795
+/- Permanente forskjeller	59 391	104 453
+/- Midlertidige forskjeller	543 805	-197 238
Årets skattegrunnlag	6 432 847	4 317 011

Skattekostnaden i regnskapet består av følgende poster:

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Betalbar inntektsskatt	1 415 226	992 913
Endring utsatt skatt/skattefordel	-119 637	6 199
Skattekostnad	1 295 589	999 112



Noter

Byggesystemer Finnsnes AS

Legally signed by
Emit Eidberg
03.02.2020

Legally signed by
John-Arne Eiken
03.02.2020

Legally signed by
Lars Iver Magne Larsen
03.02.2020

Legally signed by
Pål Birger Bendiksen
03.02.2020

Legally signed by
Sten-Jonny Kildahl
05.02.2020

Note nr. 10 - Salgsinntekter

Virksomhetsområde:

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Utleie/montering av bygg- og anleggsutstyr	28 052 611	24 982 160
Andre driftsinntekter/gevinst ved salg utstyr	1 393 701	775 571
<u>Sum</u>	<u>29 446 312</u>	<u>25 757 731</u>

Geografisk marked:

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Nord-Norge	29 446 312	25 757 731
<u>Sum</u>	<u>29 446 312</u>	<u>25 757 731</u>

Note nr. 11 - Antall ansatte, godtgjørelser mv.

Lønnskostnader består av følgende poster:

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Lønninger	6 570 292	6 307 007
Folketrygdavgift	358 640	348 286
Pensjonskostnader	213 127	206 429
Andre personalkostnader	243 931	307 783
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>7 385 990</u>	<u>7 169 506</u>

<u>Antall årsverk</u>	<u>14</u>	<u>14</u>
-----------------------	-----------	-----------

Pensjon:

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Godtgjørelser:

	<u>Daglig leder</u>	<u>Styret</u>
Lønn	846 286	0
Andre godtgjørelser	94 193	0
<u>Sum</u>	<u>940 479</u>	<u>0</u>

Revisor

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

Lovpålagt revisjon	42 487
Konsulentbistand	0
<u>Sum</u>	<u>42 487</u>

Beløpene er oppført uten merverdiavgift